periódicos e afastamentos) e do Laudo Técnico das Condições Ambientais no Trabalho
– LTCAT, e envio de arquivos XML para o eSocial, para a Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas, com 338 funcionários até a presente data e os cargos constantes
em anexo. Valor Total do Contrato R$ 57.015,00 (cinquenta e sete mil e quinze
reais). Vigência: até 31 de dezembro de 2023, contados a partir da assinatura do
contrato. Data de Assintura: 25/01/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.

------------------------------------------------------------